FRANCISCUS Didacus de Sayas, Poëta Hispanus, scriptis Glosam pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE, & est cum alijs impress. in lib. de Concept. Sanct. Zapata, folio 134.

FRANCISCUS Escudero, Societas Iesu Hispanus, in vita Sancti Juliani Episcopi Conchenis, cap. 4. folio 45. Quod Virgo MARIA purissima non visitat homines vitios ac peccatis & immundis irrestitos, &c. Lib. impress. Conchæ 1595. in 8.

FRANCISCUS de Espinosa, Ordinis Carmelitarum Hispanus, scriptis Sermonem de Immaculata Virginis Conceptione. Impress. Hispali 1516. in 4. cum imagine Immaculatae Conceptionis. An Sermo iste fuerit diversus à Tractatu de Conceptione citato à Casanate, Leone, Marraccio, fol. 440. & alij, scire non potui, nisi jam sit, quod scripsit utrumque.

FRANCISCUS de la Faleure, Societas Iesu Belga, habuit Concionem apud PP. Prædicatores Bruxellenses de Immaculata Conceptione B. Virginis, die 9. Decembris, anno 1658. contra quem scriperunt Patres Dominicani, ut dicitur in lib. Series eorum, quæ in suggestu dicta sunt à Concionatoribus, &c. quem vidi manus. apud R. P. Philippum Lyntermans in Conventu Bruxellensi.

FRANCISCUS Fanefris, Ordinis Minorum Italus, dum aliquando attentiùs in Ecclesia orasset in ipsa Immaculatae Conceptionis Deiparae Virginis solemnitate, Immaculatam Virginem maximam ex se coelestium odorum fragrantiam effundente, à celo delabi cōspexit, tamque in primo sua Conceptionis articulo, ab omni prorsus originali peccati labo Dei gratia immunem fuisse docetur; cuius rei testimonium erat hac suavissima odorum fragrantia. In tabula Emmanuelis à Wehrnum impress. 1640. Vocatur Pacificus.

verb. MARIA.

Item, Sermone de Mandato, ac Sanctissimo  
cramento, Alexandri statutus Mediolanensis  
mato, anno 1620. in Epistola dedicatori  
nuncupatoria laudat Immaculatam Conceptionem  
Virginis, &c. Lib. impress. Mediolani 1620. in 4.  
FRANCISCUS Feltensis, Ordinis Minorum  
correxit Breviarium Romanum, anno 1511  
quo folio 256. est officium Conceptionis V. M.  
Impress. Venetiis 1518. in 4. magno. Vide etiam  
Euseb. Nieremberg. folio 50.

FRANCISCUS Fernandez Galvan Hispanus  
scriptit Sermones pro mysterio Immaculatae Concep  
tionis Virginis MARIE, ut refert Hippolyt. Manu  
Catalogo, ad annum 1613.

FRANCISCUS Fernandez de Peralta, Pro  
Hispanus, scriptit Cantiones & Glossas pre  
dictate Virginis à peccato originali, & sunt apud San  
Zapata, de Concept. fol. 125. & fol. 104 & 11.

FRANCISCUS Ferrier, Ordinis Prædicatorum

Hispanus, scriptit pro Immaculata Virginis M.  
Conceptione; ut refert Andreas de Peruzzini, in  
analyti Immaculatae Conceptionis, articulo 2. folio  
Quis fuerit autem hic Author, invente haec.

FRANCISCUS Fevardentius, Ordinis  
norum Doctor Theologus Parisien. Gallus de  
stivitatibus V. Deciparæ fratris, & priuilegio  
pure & sanctæ Conceptionis festo, in lib. super illam  
Impress. Parisijs 1582. & 1585. in 8. & Colonia  
no 1594. & 1595. in 8.

Item, loca adstruuntur Beatam Virginem in  
& non sive conceptam in peccato originali, in  
ordinaria, ad cap. 5. Epistola ad Romanos, in  
Impress. Parisiensi, & in omnibus alijs subiectis  
bus Duacena & Antuerpiensi, 1634.

Item, Virginem MARIAM speciali gratia de  
præventam, sine peccato originali conceptam, ne  
sive sive, ac proinde sanctam & felicem ejus Concep  
tionem & Nativitatem celebrari oportet  
&c. caput unum latissimum, in libro 10. de San  
ctis celestibus, in ordine 2. in Theomachia Calva  
stica. Impress. Parisijs 1604. folio 357.

Item, quod, felicissima Virgo misericordia  
peccati originalis, quoniam tota pulchra ex  
corpte & anima, & macula nunquam er  
in ea, quia fuit lumen inter spinas, &c. in Homili  
16. tempore Adventus, super illud: Ave gratia  
pla, folio 118. Impress. Parisijs 1605. in 8.

Item, in Orthodoxa, gravique censura antiquis  
simi, sanctissimum Patris Ephrem Syri, de par  
tibus Fidei Christianæ capitibus hoc scilicet  
controversis, &c. Quod Beata Virgo MARIA ab origi  
nato pura semper & Immaculata frustraque spe  
sura post Deum, cap. 17. Lib. impress. cum explica  
tione sive historia Job, Parisijs 1606. in 8.

Item, cum anno 1575. Lutetia Parisiorum,  
quemdam minus prudenter magnum fuisse  
verius Immaculatam Conceptionem Beatae  
Virginis MARIE excitatum dissidium, pro  
Virginis immunitate multum elaboravit; ut videtur  
apud ipsum in notis ad Sanctum Irenaeum, lib. 3.  
cap. 33. folio 304. ibidemque plures congetturae  
antiquorum Patrum Græcorum, quam Latinorum  
auctoritates & dicta, & extant a folio 302. I  
ad eundem Irenaeum, lib. 5. cap. 19. aliquando  
adducit pro Virgine MARIA, vocando ipsam Im  
maculatam, & alia hujusmodi. Vide ibi, folio 40.  
Lib. impress. Lutetiae 1539. in folio.

FRANCISCUS Farvacques, Ordinis Eremita  
rum sancti Augustini sacra Theologia Doctor &  
Professor, in Theologia magni Patris Augustini  
eo Præside habita, sustinuit hanc Conclusiōnem  
die 13. Maij 1658. *Diva Virgo non contraxit originale.*  
Lib. de Nat. & Grat. cap. 36. Impress. Lovaniæ  
eodem anno in 4.

FRANCISCUS Fassanus, Canonicus Regu  
laris Italus, in libro de Reformatione Christiani,  
parte 1. lib. 2. ad illa verba: Germinet terra her  
bam virentem, cap. 19. Quomodo MARIA Virgo in  
sua Conceptione fuit terra fecunda, &c. tractat latissi  
mè per totum Caput de Prælervatione Beatae Vir  
ginis à peccato originali, ac ejus immunitate &  
prædestinatione; & quod fuerit tota pulchra, & Im  
maculata, &c. à fol. 243. usque 250. Et libro 3. cap.  
17. de Devotione erga Virginem MARIAM, ac ejus  
protectione, folio 355. Quod Virginis Sanctissimæ  
Conceptionis ac Nativitatis fuerunt montes in vertice  
mentium, & quod Virgo MARIA fuit impeccabilis, &  
libera ab omni contagione peccati tam originalis, quam  
actualis, &c. Vide ibi usque ad folium 376. Im  
press. Neapoli 1621. in 4. & 1618. in 4. & par. 2. lib.  
1. cap. 23. folio 169. & parte 2. lib. 7. cap. 19. folio  
211. Impress. Neapoli, anno 1623.